
 

 

UCHWAŁA NR IV/14/2018 

RADY POWIATU ZWOLEŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu zwoleńskiego na rok 2019 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U. 

z 2018 r. poz.995, z poźn.zm.)  oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  

(Dz. U. z 2017 r. poz.2211, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zapewnienia mieszkańcom powiatu zwoleńskiego dostępności do usług farmaceutycznych 

świadczonych przez apteki w każdym czasie, określa się z zastrzeżeniem  ust. 2 i 3, rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu zwoleńskiego: 

1) w dni powszednie, z wyjątkiem sobót, w godzinach 7.30- 20.00; 

2) w soboty w godzinach 8.00-18.00. 

2. Wykaz aptek ogólnodostępnych pracujących w rozkładzie godzin określonym w ust. 1 określa załącznik 

nr 1 do uchwały. 

3. Określa się rozkład czasu pracy poszczególnych aptek ogólnodostępnych pełniących stałe dyżury w porze 

nocnej, niedziele, święta i dni wolne od pracy w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

inż. Piotr Fijołek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 stycznia 2019 r.

Poz. 347

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgiydqnjthe4ta
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgiydqnjthe4ta


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/14/2018 

Rady Powiatu Zwoleńskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek i punktów aptecznych  ogólnodostępnych w dni  powszednie i soboty  

na terenie powiatu zwoleńskiego na rok 2019 

Lp. Adres apteki Właściciel Godziny pracy  

od poniedziałku 

do piątku 

Godziny pracy 

w soboty 

1. 26-700 Zwoleń 

ul. Św. Jana 1 

Tel. (48) 676-27-20 

mgr farm. Marcin Rozborski, 

Joanna Skorupska- Rozborska, 

Michał Rozborski 

 

7.30-20.00 

 

7.30-14.00 

2. 26-700 Zwoleń 

ul. Jagiełły 8 

Tel. (48) 676-49-50 

mgr farm. Magdalena Falkowska  

8.00-20.00 

 

8.00-15.00 

3. 26-700 Zwoleń 

ul. Kościuszki 21 

Tel.(48) 332-19-21 

mgr farm. Magdalena Falkowska 

mgr farm. Agata Falkowska- 

Marcinkowska 

mgr farm. Marcin 

Marcinkowski 

 

8.00-20.00 

 

8.00-18.00 

4. 26-700 Zwoleń 

ul. Jana Pawła  II  27 

Tel.(48) 332-00-08 

mgr farm. Magdalena Falkowska 

mgr farm. Agata Falkowska- 

Marcinkowska 

mgr farm. Marcin Marcinkowski 

 

 

8.00-20.00 

 

 

8.00-18.00 

5. 26-700 Zwoleń 

ul. Wojska Polskiego 50 

Tel. (48) 676-31-79 

mgr farm. Aldona Gołacka  

8.00-19.00 

 

8.00-14.00 

6. 26-700 Zwoleń 

ul. Wł. Jagiełły 7 

tel. 48 332 02 86 

Apteka GEMINI 

Nowa Anna Szaliłow 

i Wspólnicy Sp.J. 

21-040 Świdnik 

ul. Gospodarcza 43 

 

 

8.00-20.00 

 

 

8.00-16.00 

7. 26-700 Zwoleń 

ul. Pl.Kochanowskiego 13 

tel. (48) 676-20-05 

Apteki Słoneczne 

Dorota Skuza 

Beata Wieczorek   Sp.j. 

 

7.30-18.00 

 

8.00-14.00 

8. Punkt apteczny 

26-713 Kazanów 

Pl. Partyzantów 20 

Tel. (48) 676-60-27 

mgr farm. Anna Szczucka  

8.00-16.00 

 

8.00-12.00 

9. 26-704 Przyłęk 

Tel.(48) 677-34-98 

mgr farm. Janusz Chmielewski Pn.- Czw. 

8.00-18.00 

 

Pt - 8.00-16.00 

nieczynne 

10. 26-706 Tczów 

Tczów 40 B 

Tel. (48) 366-38-04 

Jan Lorek  

8.00- 18.00 

 

nieczynne 

11. 26-720 Policzna 

ul. Bolesława Prusa 9 

Tel. (48) 677-01-96 

mgr farm. Iwona Adamska  

8.00-16.30 

 

nieczynne 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

inż. Piotr Fijołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 347



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/14/2018 

Rady Powiatu Zwoleńskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

Rozkład czasu pracy w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni  wolne od pracy  

poszczególnych aptek ogólnodostępnych  na terenie powiatu zwoleńskiego na rok 2019 

Dyżury 

Poniedziałek- piątek 20.00-7.30 dnia następnego 

Sobota  18.00-8.00  dnia następnego 

Niedziela / Święta  – 24 h/ dobę 

L.p. Dni w miesiącu w 2019 r. Adres apteki 

1. 7-13 stycznia Zwoleń, ul. Jagiełły 7 

2. 14-20 stycznia Zwoleń, ul. Wojska Polskiego 50 

3. 21-27 stycznia Zwoleń, ul. Jana Pawła II  27 

4. 28 stycznia - 3 lutego Zwoleń, ul. Św. Jana 1 

5. 4-10 lutego Zwoleń, ul. Kościuszki 21 

6. 11-17 lutego Zwoleń, ul. Pl. Kochanowskiego 13 

7. 18-24 lutego Zwoleń, ul. Jagiełły 8 

8. 25 lutego - 3 marca Zwoleń, ul. Jagiełły 7 

9. 4 – 10 marca Zwoleń, ul. Wojska Polskiego 50 

10. 11 - 17 marca Zwoleń, ul. Jana Pawła II  27 

11. 18 – 24 marca Zwoleń, ul. Św. Jana 1 

12. 25 – 31 marca Zwoleń, ul. Kościuszki 21 

13. 1 – 7 kwietnia Zwoleń, ul. Pl. Kochanowskiego 13 

14. 8 - 14 kwietnia Zwoleń, ul. Jagiełły 8 

15. 15 – 21 kwietnia Zwoleń, ul. Jagiełły 7 

16. 22 – 28 kwietnia Zwoleń, ul. Wojska Polskiego 50 

17. 29 kwietnia – 5 maja Zwoleń, ul. Jana Pawła II  27 

18. 6 – 12 maja Zwoleń, ul. Św. Jana 1 

19. 13 – 19 maja Zwoleń, ul. Kościuszki 21 

20. 20 – 26 maja Zwoleń, ul. Pl. Kochanowskiego 13 

21. 27 maja – 2 czerwca Zwoleń, ul. Jagiełły 8 

22. 3 – 9  czerwca Zwoleń, ul. Jagiełły 7 

23. 10 – 16 czerwca Zwoleń, ul. Wojska Polskiego 50 

24. 17 -23 czerwca Zwoleń, ul. Jana Pawła II  27 

25. 24 – 30 czerwca Zwoleń, ul. Św. Jana 1 

26. 1 – 7 lipca Zwoleń, ul. Kościuszki 21 

27. 8 – 14  lipca Zwoleń, ul. Pl. Kochanowskiego 13 

28. 15 – 21 lipca Zwoleń, ul. Jagiełły 8 

29. 22 – 28 lipca Zwoleń, ul. Jagiełły 7 

30. 29 lipca – 4 sierpnia Zwoleń, ul. Wojska Polskiego 50 

31. 5 – 11 sierpnia Zwoleń, ul. Jana Pawła II  27 

32. 12 – 18 sierpnia Zwoleń, ul. Św. Jana 1 

33. 19 – 25 sierpnia Zwoleń, ul. Kościuszki 21 

34. 26 sierpnia – 1 września Zwoleń, ul. Pl. Kochanowskiego 13 

35. 2 – 8 września Zwoleń, ul. Jagiełły 8 

36. 9 – 15 września Zwoleń, ul. Jagiełły 7 

37. 16 -22 września Zwoleń, ul. Wojska Polskiego 50 

38. 23 – 29 września Zwoleń, ul. Jana Pawła II  27 

39. 30 września – 6 października Zwoleń, ul. Św. Jana 1 

40. 7 – 13 października Zwoleń, ul. Kościuszki 21 

41. 14 – 20 października Zwoleń, ul. Pl. Kochanowskiego 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 347



42. 21 -27 października Zwoleń, ul. Jagiełły 8 

43. 28 października – 3 listopada Zwoleń, ul. Jagiełły 7 

44. 4 -10 listopada Zwoleń, ul. Wojska Polskiego 50 

45. 11 – 17 listopada Zwoleń, ul. Jana Pawła II  27 

46. 18 -24 listopada Zwoleń, ul. Św. Jana 1 

47. 25 listopada – 1 grudnia Zwoleń, ul. Kościuszki 21 

48. 2 – 8 grudnia Zwoleń, ul. Pl. Kochanowskiego 13 

49. 9 – 15 grudnia Zwoleń, ul. Jagiełły 8 

50. 16 – 22 grudnia Zwoleń, ul. Jagiełły 7 

51. 23 – 29 grudnia Zwoleń, ul. Wojska Polskiego 50 

52. 30 grudnia – 5 stycznia 2020 r. Zwoleń, ul. Jana Pawła II  27 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

inż. Piotr Fijołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 347


		2019-01-09T09:17:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




